
UCHWAŁA NR XXIX/165/13
RADY GMINY MARKLOWICE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/201/09 Rady Gminy Marklowice z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg lokalnych położonych na terenie Gminy 

Marklowice nie zaliczonych do innych kategorii

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami). art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 
r. Nr 17, poz. 95 z późn. zm.), 

RADA GMINY MARKLOWICE 
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/201/09 Rady Gminy Marklowice z dnia 31 sierpnia 2009 r.w sprawie zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych dróg lokalnych położonych na terenie Gminy Marklowice nie zaliczonych do 
innych kategorii wprowadza się następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 2uchwały. 

2. § 3 i § 4 otrzymują kolejno numery 2 i 3. 

3. Uchyla się załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Marklowice

inż. Andrzej Brychcy

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Poz. 3226


		2013-04-08T08:03:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




